EDITAL Nº 004/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

O município de Curitibanos/SC torna público o resultado provisório das

provas práticas realizadas dia 23/08/2023, do processo seletivo simplificado

emergencial para contratação temporária, conforme edital 004/2023:

COZINHEIRO

Nome da pessoa Data de nascimento Média avaliações

MICHELE APARECIDA BATISTA 1982-11-22 100,00

STEFANI CAVALHEIRO SILVA 1988-09-09 100,00

JOAO HENRIQUE GLUCHAK DE OLIVEIRA 1999-11-09 100,00

EMILY DAIANA CAVALHEIRO SILVA 1995-04-10 95,00

CELIO PIRES DE LIMA JUNIOR 2000-12-20 80,00

EDENILSON DIAS ANTUNES 1993-10-26 70,00

ANDREIA FARIAS DE LIMA 1977-01-01 AUSENTE

DEBORA DOS SANTOS 1981-12-10 AUSENTE

MOTORISTA III – ÔNIBUS

Nome da pessoa Data de nascimento Média avaliações

CHISTYAN DE OLIVEIRA 1997-10-15 76,00

CANDIDO FRANCISCO DA SILVA NETO 1983-09-04 40,00

RUDIMAR OLIVEIRA 1988-01-10 38,00

DOUGLAS ISSAC DA SILVA 1994-04-30 28,00

ANTONIO NOGUEIRA NETO 1973-01-08 0,00

LUIZ CARLOS ALMEIDA 1969-12-22 AUSENTE

MARTA DE JESUS FERNANDES 1976-08-07 AUSENTE

RODRIGO COPPI LOPES 1982-12-27 AUSENTE

MARCIO DE CHAVES 1983-03-25 AUSENTE

MARIANA FERRAZ  1989-09-30 AUSENTE

ANNA LUIZA CUNHA FRANCO BORGES 1992-02-13 AUSENTE

SERVENTE DE LIMPEZA

Nome da pessoa Data de nascimento Média avaliações

SUZANA DOS SANTOS SOUZA 1984-02-05 100,00

AMANDA DALTORA PEPPE 2004-06-21 99,00

MARILUSA FRANÇA LEITE 1985-09-14 98,00

SABRINA GOETTEN DOS SANTOS 1998-10-06 98,00

LEILA GOETTEN 1970-04-20 97,00

VANESSA RODRIGUES LOURENÇO DA SILVA 1999-07-09 97,00

SILVANA CEZAR DA ROSA 1987-06-23 96,00

MARLI BRAULIO DA SILVA 1975-10-15 95,00

FRANCIELLE MORAIS DOS SANTOS 1988-07-01 95,00

EMILIE CLARA DOS SANTOS 1994-08-14 94,00

MARIZA VARELA DE ALMEIDA 1991-03-04 93,00

JESSICA ALBINO 2001-01-07 92,00

JAYNNE MARCONDES DE LIMA 1998-06-15 90,00

LUANA WALESKA DE PAULA CORREA 1999-12-02 89,00

JESSICA RIBEIRO DE ALMEIDA 1999-10-01 88,00

ROBERTA CRISTINA TOMAZ LEITE 1994-10-13 87,00

EVELYN DE LIMA ANDRADE 2003-11-22 86,00

IVONE DE SOUZA LOURENÇO 1972-12-07 81,00

MARIA DOS PRAZERES CORREA 1978-08-15 81,00

SALETE FATIMA FRANÇA 1968-06-28 AUSENTE

CLAUDETE APARECIDA ALVES PEREIRA 1975-11-30 AUSENTE

KARIELLE FRANÇA 1992-11-21 AUSENTE

CASSIA ELISIANE MORAIS ESPINDOLA 1993-07-25 AUSENTE

DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 2000-10-10 AUSENTE

TAINARA RIBEIRO ORTIZ 2004-10-28 AUSENTE

SERVENTE/MERENDEIRA

Nome da pessoa Data de nascimento Média avaliações

MARILENE ALVES DOS SANTOS 1970-06-20 100,00

CLAUDIA CRUZ SOBRINHO 1978-11-25 100,00

MARISTELA BATISTA 1981-09-25 100,00

JACQUELINE DA COSTA OLIVEIRA 1989-12-11 100,00

EVA MARIA RIBEIRO 1991-05-24 100,00

BIANCA PEEIRA GONÇALVES 1996-11-17 100,00

KALLY DA SILVA BITTENCOURT 1997-05-10 100,00

KELLI LEITE FRANÇA 2000-01-15 100,00

PAULA RICCIELI GONÇALVES 2003-09-30 100,00

GABRIELLE MARIANO NASCIMENTO 2004-10-21 100,00
DANIELA APARECIDA RODRIGUES KRIEGER
SCAPINI 1985-12-02 95,00

ELIANE FRANÇA DE MORAES 1991-12-10 90,00

MARILAINE APARECIDA DA CRUZ 1996-12-06 90,00

JESSICA MATOS DOS SANTOS 2003-05-15 90,00

EDIVANIA DA SILVA MAGALHÃES 1989-06-03 85,00

CAROLINE ALVES 1998-06-23 72,00

CLEOMILDA DE SOUZA LEÃO 1958-07-08 AUSENTE

SANDRA VANESSA RODRIGUES 1973-02-08 AUSENTE

CARIANE DE FATIMA BARBOSA 1986-04-06 AUSENTE

JOCELAINE OLIVEIRA DE BRITO 1990-08-19 AUSENTE

TATIANE DOS SANTOS GOMES 1992-10-09 AUSENTE

GABRIELLA PADILHA MEDEIROS 2000-10-13 AUSENTE